
14-aa

INTEFIHEGiV_A
sLcfVENSKÁ REPUE}LlK,A
čEs<aFEpUBLIKA

***
* *

*
*

*
****

EURópSKA Úrurn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

DODATEK Č.2 KE sMLoUvĚ o uÍr,o
č. s21_034-0217

dle § 2586 a násl. z.ě. 89l20t2 Sb. v platném zněni - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Obce pro Baťův kanál

sídlo Masarykovo náměstí 5311,695 01 Hodonín

IČ: 75068478

Zastoupen: Pavlem Boudou, místopředsedou svazku

(dále jen Objednatel)

1.2. Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závodDopravní stavby MORAVA,
Sídlo: Jahodová 60,620 00 Bmo
IČ: 48035599
Zastoupen: Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín

a Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technic§i ředitel oba na zál<Iaďě plné moci

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany prohlašují, že uzavŤe|y dne 23.2.2021 smlouvu o dílo (dále jen --Smloura")
podle které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo s názvem C1,'klotrasa Strážnice -
Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu).

Dílo mělo být dle Smlouvy prováděno v těchto termínech:

Etapa I. - Přístav Strážnice (mezi mostem a Průžkovým mlýnem) - staničení km 0-690 0[) - kln

1,065 00, v situaci označeno jako 1 , část2. úseku - provést nejdříve. nejpozději do 30 dnu tld

podpisu smlouvy o dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlour r- o diio.

Etapa II. - Zámecký park (od Veličky po přístav Strážnice) - staničení km 0.000 00 (ZL ) - krrl

0,690 00, v situaci označeno jako 1. úsek, provést nejpozději do 45 dnu od podpisu _smltru\ \ o

dílo. ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smloul,y o dílo.

EtapaIII. - Staréměsto (mezimlýnemamostemve Starémměstě) - staničení krn 1.1-t65 iitl-
km 1,ó60 00, v situaci označeno 1ako2. část 2.úseku, provést nejpozději do 60 dnu.'d p.ůpls'J

smlou,u1, o dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlourr o di1o.

Etapa IY. - Zahrady (od mostu ve Starém městě po ČOV) - staničení krn 1.675 C)(_) - kl ].]5
00, v situaci označeno jako 3a úsek provést nejpozději do 70 dnu od podpisu snrlourr c j--_,.

ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo.

§



Etapa Va. - po "Orlák" - staničení km 3,400 00 - km 4,297 00 (KÚ), v situaci označeno jako
4.úsek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést nejdříve kvuli lyjádření
DOSS - ochrana životního prostředí, nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy o dílo, ale
kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa Vb. - po přístav Petrov - staničení km 2.250 00 - km 3,340 00, v situaci označeno jako
3b + 3c úsek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést nejdříve kvůli
lyjádření DOSS - ochrana životního prostředí, nejpozději do 30 dnů od podpisu smloury o

dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

V pruběhu provádění díla byla rovněž řešena otéakaprovedení možnýchzménv provádění díla
na etapě označené jako etapa I. A do doby r.yřešení všech otázek, vňahujícich se k těmto

možným zménám (z hlediska technického, ekonomického, z hlediska podmínek poskytovatele
dotace) musely být přerušeny práce na provádění díla v etapě označené jako I z důvodů na
straně objednatele. Tyto zmény byly r,yřešeny tak, že část díla v etapě označené jako I nebude

provedena z důvodů na straně objednatele a o tyto méněpráce bude zmenšen rozsah smluveného
díla.

2. Předmět dodatku

Smlurmí strany s ohledem na výše uvedené uzavíraji tento dodatekč.2 ke Smlouvě kterym:

1) mění předmět díla dle smlour,y o dílo tak, že áotovitel nebude provádět méněpráce
v rozsahu specifikovaném přílohami č. 1 a 2 tohoto dodatku. Příloha č. 1 obsahuje
zžl<res méněprací v situačním plánu, příloha č. 2 pak obsahuje položkový rozpočet
méněprací. V souvislosti s touto dohodou o změně rozsahu díla se mění celková cena
díla, která činí dle smlouly a tohoto dodatku č. 2 celkem 5.743.782,21 Kč, DPH. K ceně

díla bude přičteno DPH v zákonemstanovené ryši v dobC DÚZP.

2) mění následující ujednání čl. 4 Smlouvy tak, že původní znéru tohoto článku Smlouvy
se tímto dodatkem zcela ruší anahrazuje se tímto novým zněním:

4.1 . Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací po podpisu smlouty o dílo předpoklad únor 2020

dodání díla do 15.9.2021

4.2. Objednatel se zavazuje předaí zhotot,iíeli staveniště včeíně všech dokladů pro provedení
díla v termínu:

. nejpozději 5 dnů po podpisu smlouvy o dílo

4.3. Dílo bude prováděno posíupně tak, aby byl dodržen tento závazný harmonogram
provádění díla podle pořadového čísla jednotlivé etapy:

Etapa I. - Přístav Strážnice (mezi mostem a Průžkovým mlýnem) - staničení km 0,690 00 - km

1,065 00, v situaci označeno jakcl l. část 2. úselat - nejpozději do 30.6.202l, pokud se smluvní
strany nedohodnou písemně jinak, ale kácení provést nejpozději do ] 5 dnů od podpisu smlouvy
o dílo,

2



Etapa II. - Zámectql park (od Veličlq po přísíav Strážnice) - staničení km 0,000 0O QÚ\ - km

0,690 00, v siíuaci označeno.jako l. úsek, provést nejpozději do 45 dnů odpodpisu smlouvy cl

dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy tl dílo,

Etapa III. - Staré město (mezi mlýnem a mostem ve Starém městě) - staničení km 1,065 00 - km

1,660 00, v situaci označeno jako 2, část 2.úseku, provést nejpozději do 60 dnŮ od podpisu
smlouvy o dílo, ale kácení provést ne.jpozději do ] 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa IV. - Zahracty (od mosíu ve Starém městě po ČOn - ýaničení km ].675 00 - km 2,250
00, v situaci označeno jako 3a úsek provést nejpozděii do 70 dnů od podpisu smlouvy o dílo,
ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa Va. - po "Orlák" - síaničení km 3,100 00 - km 4,297 00 6Ú, v sitttaci označeno jako
4.úsek (možno posíupovat na obě strany souča,;ně Va. + Vb.) provést kvůli vyjádření DOSS -
ochrana životního prostředí, nejpozději do l5.9.202], ale kácení provést nejpozdě.ji do l5 dnŮ

od podpistt smlouvy o dílo,

Etapa W. - po příslav Petrov - staničení km 2.250 00 - km 3,340 [)0, v situaci označeno.iako
3b + 3c úsek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést n\tijli tyjádření
DOSS - tlchrana životního prostředí, nejpozději do I5,9.2021, ale kácení provést nejpozděii do
15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Splnění termínů dodání díla.je podmíněno zejména:

. vča,rným předáním staveniště zhotoviteli síavby

. vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby

4.4. Změna íermínů dodání díla bude provedena v těchío případech:

. pozdější řádné předání síaveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 1.2.

. objednatel přeruší stavební práce z di)vodů na.jeho ,straně

. při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimaticlq,ch podmínek

Ve všech těchto případech se termín dodání posunuíe o počeí dnu zdržení clle č,l. J.J sttt]rlu1,1,

a úměrně důsledkum z toho vyplývajícím.

4.5 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem ukclttčení ct
objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplaíit, pokttd nentá tacl1, u neclcltlělh'
bránící užívání.

4,6. Termín předání zhotoveného díla je íotožný s termínem ukončení prucí na díle.

Ostatní ujednání Smlouly se tímto dodatkem nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel. Tento dodatek nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Hodoníně dne .. ,{á,.//..;é;4r'

Objednatel

v Hodoníně dne l..é. ?é4

BOBňOVCItNÝ *ilp.ttx srcí
§§$H [§§x$ §F,Ť*V HANÁL

fulasarykovcr námě:rtí l, 695 01 |-icdonín
_1_

_ Jahodová 60, 620 00 Bmo
lC: 48035599, DlČ: CZ48035599

zap§aný u Krajského soudu v Česhých Budějovicích
oddíl c, Vložka 8032

J



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20?0l06_u2
Stavba: cYKLo§TRAsA §trážnice - Petrov (cykloatezka podél Bďova kanálu)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SW|ETELSIť skvební s.r,o., odštěpný ávod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Daíum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ;

480 35 599
cZ48035599

cena bez DPH .81 488,20

DPH ákladní
snížená

sezbá daně
21,0g%
15,00%

Základ daně
.8í,*88,20

0,00

Výš§ daně
-17 112,52

0,00

Cena s DPH v czK -98 600,72

Projektant zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podois: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a DodDis: Razítko Datum a Razítko

slíana 1 z2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

maaíM_Ý
CYKLO§TRA§A §trážnice - Petrov (cyklostszka podél Baťova kanálu)

Kso:
Mí§to:

Zadavatel:

Uchazeč:
SW|ETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stlavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DIČ:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

480 35 599
cZ4803§599

Cena bez DPH _81 488,20

DPH základní
snížená

sazba daně
2,|,00%
15,00%

základ daně
.8í,188,20

0,00

Výše daně
-17 112,52

0,00

Cena s DPH v czK -98 600,72

Projektant Zpíacovatel

Datum a oodois; Razitko Datum a DodDis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi§: Razítko

§trana 1 z 2



KRYCÍ L|ST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeě;

SWlETELSKY stavební s,r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CYKLOSTRA§A Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu) -
mÉnĚpnÁce

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ;

lč;
DĚ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ;

480 35 599

cZ48035599

Cena bez DPH _8í 488,20

DPH Základní
snížená

základ daně
€1488,20

0,00

sazba daně
21,aao/o

15,00%

Výše daně
-17 112,52

0,00

Cena s DPH v czK _98 600,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a p6{pis: Razítko

strana 1 z 3

Datum a podpis: Razítko



REl(AplTUlácE čl.ettĚttí soupl§u pnncí
Stiavba;

CYKLO§TRA§A §trážnice . Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu} -
uÉnĚpnÁce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWETELSI(Y stavební s.r,o., odštěpný ávod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

Kód dílu - Popi3

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

81488,2a

-81488,20

1 - Zemní práce -17 652,31

5 - Komunikace pozemní -56 314,54

998 - Přesun hmot -7 521,35

strana 2 z 3



souPts PRACÍ

CYKLOSTRA§A Strážnice - Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu} -
tuÉnĚpnÁce

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:
SW|ETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

eČ ryp Kód Popis MJ Množ§tví J.cena lcz§ cena celkem [cZKl
CenoV

soU§ta
á

Náklady §oupigu celkem

o HSV PráceadodávkyHSV

-81488,20

_81 488,20

-17 652,31D1 Zemní

PP dmu tl. do 10o mm, V jakékoliv ploše

1 K ,1,113o1,111 dmu tl mms do m
m2 -277,725

3 K 181951112 Úprava pláně v homině ťídy t€itelřlo§t'l l, skupiny 1 až
3 §e áutněním m2 -245,360

PP vyrcvnáním Výškouých rozdílů strcjně v horniné ťídy
těžtBlno§i l, skupiny l až 3 ss áutněním

koeficíěntem množství
8 K 182251101 Svahování ná§ypů Vč. zatravnění m2 -1 19,025 55,00] -6 546,38

svahování trualých svahů do projektovanýó proíjlů stro.ině s
Poťebným přemístěním VýkoPku pfi §Vahování násypů v jakékoliv
homině vě. založení trávníku na půdé výsevem včrtně utažení

2,79,35,0,75 6 447,000

PP

D 5 komunikace

z dlli ft - ol4 § íozpro§lřeníín,
zhutnění tl.50 mm

PP po

6 K 56,481 1 1 í 1 Podklacl z díti ír. 0l4 tl 50 mm m2 -225,730 49,00 -11 060,77

-56314,u

5 K 5M851 11,| Podklad ze štěrkodrtě ŠD il t50 mm m2 -245,360 
|

177,00 -43 428,72

PP
podklad ze š€rkodňi
150 mm

a áutněním, po zhutnění tl.

17 x isogsglltr |zpevnent xralnlc prohozenou zemlnou ll í00 mm m2 -39,675 46,00 -1 825,05
zpevnění kajnic nebo komunikací pío pěši s íozprostřením a
zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou t|. 100 mm
2-(79,35-o,25,) 2 149,000

12

PP

D 998 přesun hmot

hmot Fo komunikace § @em z kam€niva, monolitickým
batonosým nebo živičným dopravní vzdálenost do 2o0 mjakékoliv
délky objgktu

-7 521

PP

4 K 99a225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
len9le,lls].1clitickým betonovým nebo živičnÝm t 88,00

strana 3 z 3

2,00 -555,45

43,00 -10 550,48

-1í0,608 -7 52,1.35']



qoo

7g 
78

*,.o

"%,
9Sae

}o
r

"'%


